
MIRATOHET

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR 

(DREJTORI)

Ervin SADIKU

OBJEKTI I KONTRATËS :  

Mirëmbajtje me performancë rruga : "Koplik- Bogë, Bogë-Theth, Dedaj-Razëm

[GJATËSIA TOTALE  67.3 km]

Nr. KATEGORIA E PUNIMEVE NJESIA
RAPORTI NE 

PËRQINDJE

1
MIREMBAJTJA RUTINË LEKË

2
PUNIMET E REHABILITIMIT  PERIODIKE LEKË

3 PUNIMET E EMERGJENCËS LEKË

TABELA A/1 (Mirëmbajtje rutinë)

Segmentet rrugore :  Koplik - Bogë  (28.9 km),   Dedaj - Razëm (11.6  km)

[TOTALI 40.5 km]

0

MIREMBAJTJE RUTINË

0

0

0

SHUMA : 0

TVSH  20% 0

SHUMA TOTALE :

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODËR

PREVENTIV PËRMBLEDHËS

   TABELA PERMBLEDHESE

VLERA 



Gjatësia Periudha Çmimi Vlera

km muaj lek/km/muaj lek

1 Pastrimi i kanaleve dhe kunetave 40.5 48 0
2 Pastrimi i tombinove ekzistuese 40.5 48 0

3 Mbushja dhe nivelimi i bankinave 40.5 48 0

4 Pastrimi I vegjetacionit 40.5 48 0

5

Pastrimi I karrexhatës nga aluvionet 

dhe materialet e tjera 40.5 48 0

6 Riparimi i gropave te asfaltit 40.5 48 0

7

Mbushje dhe profilim I nënshtresave 

në rrugët me asfalt 40.5 48 0

8

Riparimi dhe rifreskimi I sinjalistikës 

horizontale 40.5 48 0

9

Riparimi dhe rifreskimi i  sinjalistikës 

vertikale dhe pajisjeve të sigurisë 

rrugore (mbrojtëset metalike) dhe 

ndriçimit 40.5 48 0

10 Mirëmbajtje rutinë e veprave të artit 40.5 48 0

11 Mirëmbajtje dimërore 40.5 48 0

0

TABELA A/2 (Mirëmbajtje rutinë)

Segmentet rrugore :  Bogë - Theth   (26.8  km),  [TOTALI 26.8 km] 

Gjatësia Periudha Çmimi Vlera

km muaj lek/km/muaj lek

1 Pastrimi i kanaleve dhe kunetave 26.8 48 0

2

Pastrimi i tombinove ekzistuese 

rrethore dhe katrore 26.8 48 0

3 Mbushja dhe nivelimi i bankinave 26.8 48 0

4 Pastrimi I vegjetacionit 26.8 48 0

5

Pastrimi I karrexhatës nga aluvionet 

dhe materialet e tjera 26.8 48 0

6 Riparimi i gropave te asfaltit 26.8 48 0

7

Mbushje dhe profilim I nënshtresave 

në rrugët me asfalt 26.8 48 0

Shuma A/1:

Zëri Nr. Përshkrimi i punimit

MIREMBAJTJE RUTINË

Zëri Nr. Përshkrimi i punimit



8

Riparimi dhe rifreskimi I sinjalistikës 

horizontale 26.8 48 0

9

Riparimi dhe rifreskimi i  sinjalistikës 

vertikale dhe pajisjeve të sigurisë 

rrugore (mbrojtëset metalike) dhe 

ndriçimit 26.8 48 0

10 Mirëmbajtje rutinë e veprave të artit 26.8 48 0

11 Mirëmbajtje dimërore 26.8 48 0

0

0

TABELA B  (Punime rehabilitimi periodike)

Segmentet rrugore :  Koplik - Bogë  (28.9 km),   Dedaj - Razëm (11.6  km)

Bogë - Theth   (26.8  km),  [TOTALI 67.3 km] 

Nr.Ana Përshkrimi I punimit Njesia Sasia Çmimi Vlera (Lek)

1. PUNIME GERMIMI

3.119/a

Germim shkembi i coptuar me 

ekskavator 0.5 m³, shkemb, ne themele 

gjeresi ~2 m, me shkarkim ne toke,

m3 450 0.00

3.95/b 

Germim dheu me ekskavator zingjir, 

0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 247 0.00

3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km
m3 100 0.00

3.161/2

Rrafshim skarpate ne 

germim,ekskavator 0.25m3
m2 400 0.00

2. PUNIME SHTRESASH

3. 197
Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me 

makineri 
m2 200 0.00

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 400 0.00

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 400 0.00

3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 200 0.00

3.969
 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 

makineri
m2 29480 0.00

PUNIME REHABILITIMI PERIODIKE

Shuma A (A/1 + A/2) :

Shuma A/2:



3.164/1a

Mbushje me material te germuar ne 

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri

m3 20 0.00

3. ANALIZA TEKNIKE

3.222/2
 Shtrese binderi me granil gur 

kave,6cm,me makineri
m2 1400 0.00

3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri 

kave, 4cm, me makineri
m2 29480 0.00

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

3. 244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 499 0.00

3. 235
Struktura monolite b/betoni C 12/15 

me 20% gur
m3 60 0.00

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

3. 287
 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 

10mm
ton 0.15 0.00

3. 288
F V hekur betoni i zakonshem Ø > 

12mm
ton 0.1 0.00

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT 

+KANALIZIME

3. 323
Mur guri mbajtes e themele, llaç 

çimento M50
m3 465 0.00

3. 396 Mbushje me cakell pas mureve m3 170 0.00

3. 332
Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure 

kave 1x1x1.5 m
m3 1180 0.00

3. 405 Prishje struktura prej guri m3 50 0.00

7. PUNIME TE NDRYSHME

3. 618  FV Bordura betoni 20x35 cm ml 2070 0.00

8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE, 

NGADALSUESIT E SHPEJTESISE

3.948/1  F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 32 0.00

3.949/1
Vizime me boje bikomponente me 

gjeresi 15 cm
ml 14940 0.00

3. 953  FV tabela rrugore treguese 150x40cm copë 28 0.00

3. 955
 FV tabela te ndryshme rrugore 

D=60cm
copë 71 0.00

11. TE NDRYSHME ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA 

3.921/1 F.v. Tabele katrore normal me A=60 copë 38 0

3.936/1
F.v. Tabela trekendore normal me A = 

90
copë 88 0.00

3.935/1
 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me 

D = 60
copë 58 0.00

3.933/1
 F.v. Tabela tetekendore normal me A-

B, 90-30
copë 13 0

 3.941/1 F.v. Pervijues normal anesor copë 235 0.00



3.941/3
F.v. Pervijues modulare te kthesave 

(teke)
copë 81 0.00

3.941/4
F.v. Pervijues modulare te kthesave 

(qyfte)
copë 54 0.00

3.941/5
F.v. Pervijues kthese e ngushte ose e 

forte(ne forme T)
copë 49 0.00

3.186
 F.V guardrail- H1 anesore me 2 valz.e 

ne 1 ane , W3
ml 2090 0.00

0

TABELA C (Punimet e emergjences)

Segmentet rrugore :  Koplik - Bogë  (28.9 km),   Dedaj - Razëm (11.6  km)

Bogë - Theth   (26.8  km),  [TOTALI 67.3 km] 

Nr. Përshkrimi I punimit Emergjenca Vlera 

ne % Lek

1 Punimet e emergjences 3% 0

0SHUMA C:

SHUMA B:

PUNIMET E EMERGJENCËS

Vlera totale e mirëmbajtjes 

Lek

0


